
UCHWAŁA NR XXVI/114/2020 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/165/2019 Rady Miasta Skierniewice z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie określenia zasad ustalenia i poboru oraz terminów płatności i wysokości dziennej opłaty 

targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/165/2019 Rady Miasta Skierniewice z dnia 28 listopada 2019 r. (Dz. U. Woj. 
Łódzkiego z 2019 r. poz. 7032), w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności 
i wysokości dziennej opłaty targowej § 5 otrzymuje brzmienie „Opłata targowa pobierana jest w drodze inkasa 
przez Zakład Utrzymania Miasta Sp. z o. o. z siedzibą w Skierniewicach, ul. Sobieskiego 75 A, 
z wynagrodzeniem za inkaso w wysokości 5 % pobranych opłat.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

Id: 468D782D-B184-4DB5-9F93-081E6F3ED9E6. Podpisany Strona 1


		2020-12-22T09:01:19+0100




